
UCHWAŁA NR XX/254/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVI/319/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania 
statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 366 z późn. zm.3)), wprowadza się zmianę w § 10 w ust. 1 w pkt 2 polegającą na zastąpieniu w lit. e kropki 
przecinkiem i dodaniu lit. f w następującym brzmieniu: 

„f) Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży - I poziom 
referencyjny.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1571 i poz. 1815, 
2) zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 567, 
3) zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz.3431, 

Id: AE514429-2756-4242-92B4-61FE10F2605B. Podpisany Strona 1




